
 

Muszyna, dnia 23.06.2023 r. 

Zp.271.16.2023                  

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja placów zabaw” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1:  

Dla zapewnienia porównywalności i transparentności ofert, proszę o odpowiedź, czy obsługa 

serwisowa urządzeń wchodzi w zakres zamówienia (§ 6 umowy)? Jeżeli Zamawiający uznaje, 

że usługi serwisu gwarancyjnego urządzeń wchodzą w zakres zamówienia, to należy wskazać, 

czy wartość tej usługi, która miałaby trwać przez 48 miesięcy (okres gwarancji stanowi 

kryterium punktacji) co stanowi ok. 30% wartości całego zamówienia - została przez 

Zamawiającego uwzględniona i zabezpieczona finansowo przy organizacji przedmiotowego 

postępowania o udzielenie zamówienia? Natomiast, jeżeli Zamawiający nie uwzględnił i nie 

przyjął do wyceny inwestorskiej wartości serwisu gwarancyjnego urządzeń to Wykonawca 

wskazuje, że nie objęcie ich ceną zamówienia prowadzi do darowizny, która jest 

niedopuszczalna biorąc pod uwagę, że istotą zamówień publicznych jest ich odpłatność. Brak 

odpłatności za świadczenia Wykonawcy oznaczałby automatycznie, że dane świadczenie nie 

wchodzi w zakres zamówienia publicznego, a to oznacza, że nie może być częścią umowy 

zawieranej przez Zamawiającego z Wykonawcą wybieranym w trybie ww. ustawy Prawo 

zamówień publicznych. W przypadku podtrzymania powyższych zapisów – dla zapewnienia 

porównywalności ofert różnych Wykonawców i ich transparentności Zamawiający winien 

doprecyzować na czym ma polegać obsługa serwisowa urządzeń, jaki jest zakres i przez jaki 

okres ma być wykonywana? 

 

Odpowiedź nr 1:  

Obsługa serwisowa, o której mowa w § 6 ust. 2 załącznika nr 3 do SWZ - Projektowane 

postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 

umowy w sprawie zamówienia publicznego ma polegać na wykonaniu napraw gwarancyjnych 

(o ile będzie taka potrzeba) przez cały okres gwarancji wskazany w ofercie. Wykonawca 

w czasie jej trwania bezpłatnie usunie wszelkie uszkodzenia wynikające z wad produkcyjnych 

lub materiałowych wszystkich zamontowanych urządzeń wraz z częściami mechanicznymi. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o udostępnienie zdjęcia zestawu do demontażu i ponownego montażu.  

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający przedstawia zdjęcie piaskownicy do demontażu i ponownego montażu we 

wskazane miejsce: 



 
 

Pytanie nr 3: 

Proszę o podanie ilości lamp hybrydowych do zamontowania. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamówienie przewiduje montaż jednej lampy hybrydowej na placu zabaw w m. Jastrzębik. 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej 

integralną część. 

 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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